
Campus Suzano - Técnico em Administração - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.008751-1 MIGUEL DE SOUZA FELIX 16/08/2010 14,0 12,0 26,0 26,0 1 

0K.000310-0 HEITOR SANTOS PITA 01/12/2010 13,0 11,0 24,0 24,0 2 

0K.007596-8 MARIA EDUARDA XAVIER DO NASCIMENTO 31/03/2011 12,0 11,0 23,0 23,0 3 

0K.007977-4 GABRIEL FIAMINI 02/09/2010 13,0 9,0 22,0 22,0 4 

0K.006439-1 SARINE CHEN 24/11/2010 13,0 9,0 22,0 22,0 5 

0K.004129-0 ANA CAROLINA ITO MYIAMOTO 21/11/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 6 

0K.007266-2 INGRID ANDRADE 30/08/2007 13,0 7,0 20,0 20,0 7 

0K.006394-8 ERIC ALMEIDA DA SILVA 07/11/1997 12,0 8,0 20,0 20,0 8 

0K.008769-6 PIETRO GIORDANI SILVA 19/08/2010 12,0 8,0 20,0 20,0 9 

0K.002760-3 REBECA SOUSA E SILVA 02/01/2011 11,0 9,0 20,0 20,0 10 

0K.006940-0 GABRIELA RIVOLI MARTINS 26/07/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 11 

0K.007629-0 DIOGO FERNANDES DE SA MAGALHAES 08/05/2011 12,0 7,0 19,0 19,0 12 

0K.004635-4 MIGUEL SANTOS DE MELO 18/05/2011 10,0 9,0 19,0 19,0 13 

0K.006824-0 HENRIQUE DE SOUZA NASCIMENTO 31/10/2011 10,0 9,0 19,0 19,0 14 

0K.004994-1 ASLAN DANICH LAVECKAS RODRIGUES 04/08/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 15 

0K.007553-0 VICTOR BAGATTINI LINO DE CASTRO 15/05/2010 13,0 5,0 18,0 18,0 16 

0K.005585-5 IASMIN MOREIRA GOMES 18/07/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 17 

0K.005553-1 LEONARDO AMANCIO ALVES 27/10/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 18 

0K.002470-3 LUISA LEITE DE JESUS 11/07/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 19 

0K.002336-6 LAURA BORGES MORENO 11/11/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 20 

0K.007485-9 LUANA DA SILVA MERIGHI 07/05/2011 9,0 9,0 18,0 18,0 21 

0K.007556-2 NICOLY SOUZA RODRIGUES 07/09/2010 14,0 3,0 17,0 17,0 22 

0K.007301-3 YAN FONSECA GOMES ANTUNES DOS SANTOS 30/06/2010 13,0 4,0 17,0 17,0 23 

0K.000276-7 NINA DE SOUZA MAGALHAES 30/07/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 24 

0K.007801-0 ISABELLY DA SILVA DANTAS DE MIRANDA 18/04/2011 12,0 5,0 17,0 17,0 25 

0K.006271-8 AMANDA DE OLIVEIRA LEGNER 15/09/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 26 

0K.004302-7 RAFAEL GUIMARAES COSTA SIQUEIRA 05/12/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 27 

0K.006412-8 AGATHA KELLY SILVA CAPARRA 21/01/2011 11,0 6,0 17,0 17,0 28 
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Campus Suzano - Técnico em Administração - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.001172-7 PEDRO HENRIQUE DA COSTA XAVIER 23/02/2011 11,0 6,0 17,0 17,0 29 

0K.007259-8 ISABELLA ANDRADE 30/08/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 30 

0K.002295-1 JOSE DOS SANTOS HORA 05/05/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 31 

0K.002262-0 MIRIA CRISTINA MIRANDA DA SILVA 28/11/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 32 

0K.005398-2 LAIS VITORIA SILVA PELEGRINO 24/07/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 33 

0K.004371-4 LEONARDO OLIVEIRA DE MEDEIROS SILVA 02/11/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 34 

0K.006781-1 MANUELLA FELIX AMARAL 22/01/2011 13,0 3,0 16,0 16,0 35 

0K.008673-3 LORENA GOMES DOS SANTOS 12/01/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 36 

0K.001029-0 VITORIA DE OLIVEIRA ORQUIZA 15/10/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 37 

0K.004285-4 VITORIA ALEXANDRE BEZERRA 16/04/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 38 

0K.007791-2 MARIA EDUARDA PEREIRA DOS SANTOS 28/08/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 39 

0K.006499-0 YASMIN HATSUMI GUSKUMA 08/06/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 40 

0K.002556-0 HENRIQUE LIMA DE ALMEIDA 13/07/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 41 

0K.002828-1 MARIA EDUARDA DE SOUZA SERRUDO 10/03/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 42 

0K.004633-0 GABRIELLA DA SILVA NASCIMENTO 06/04/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 43 

0K.008413-4 BEATRIZ ALCANTARA DE MORAIS 13/10/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 44 

0K.000609-6 ANNA BEATRYZ APRESIDIO DOS SANTOS SILVA 07/01/2011 10,0 6,0 16,0 16,0 45 

0K.004920-8 LUIS GUSTAVO TAVARES DA SILVA 28/09/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 46 

0K.001871-8 EDUARDA MELLEIRO ALVES 28/10/2008 12,0 3,0 15,0 15,0 47 

0K.008759-0 LAYS CAMILO DIAS 06/09/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 48 

0K.007335-1 JULIA MATIAS RIBEIRO FERREIRA 09/09/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 49 

0K.008683-0 ANA ALICE DA SILVA 09/10/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 50 

0K.003564-6 MARIA FERNANDA LIRA DOLCI 05/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 51 

0K.007916-9 JOSUE HENRIQUE DE MOURA SILVA 05/01/2011 10,0 5,0 15,0 15,0 52 

0K.008085-1 THAYZ ROSA MAMANI QUISPE 05/02/2011 10,0 5,0 15,0 15,0 53 

0K.005575-9 BEATRIZ BUENO DAS NEVES 01/11/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 54 

0K.005360-5 JULIANA MARTINS GIUSTRA 17/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 55 

0K.006544-7 DAVI DE ARAUJO RAMALHO 22/07/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 56 

0K.000334-2 NICOLAS LUIS MERISIO 26/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 57 
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0K.000823-6 INGRID DA COSTA BISPO 30/04/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 58 

0K.008743-0 CAMILLY TEIXEIRA DE SOUZA 19/10/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 59 

0K.007682-8 PAULO HENRIQUE SANTOS DE ABREU 19/10/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 60 

0K.007523-1 LARISSA BIN TISO MELO 27/01/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 61 

0K.007336-9 JULIA DOS SANTOS CHAVES 10/03/2011 10,0 4,0 14,0 14,0 62 

0K.003629-2 BEATRIZ COSTA SANTANA 05/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 63 

0K.007721-8 GUSTAVO TENORIO SILVA 11/04/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 64 

0K.006227-0 ANA CLARA RAMOS ALMEIDA 15/05/2011 9,0 5,0 14,0 14,0 65 

0K.000860-0 SAMARA VITORIA DE LIMA 15/01/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 66 

0K.003307-9 ANA CAROLINA BISSACO SANTOS RIBEIRO 20/11/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 67 

0K.006417-4 EMANUEL LUCAS FERREIRA MARIANO 28/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 68 

0K.007351-5 MIGUEL ERNANI MUNHOZ DOS SANTOS 19/04/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 69 

0K.008706-6 MICAEL YUUTO OGURA 19/04/2011 7,0 7,0 14,0 14,0 70 

0K.006306-5 ISABELLE VIEIRA PEREIRA 31/01/2008 11,0 2,0 13,0 13,0 71 

0K.006471-9 EDUARDO LOPES RODRIGUES SOARES 29/05/2008 11,0 2,0 13,0 13,0 72 

0K.008632-0 SOFIA PRINCE SANTOS 17/03/2011 11,0 2,0 13,0 13,0 73 

0K.008597-0 EDUARDO AMARAL COSTA 18/03/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 74 

0K.008667-6 YASMIN CARVALHO MIRANDA 23/08/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 75 

0K.006963-4 RAISSA ANDRADE DOS SANTOS 01/09/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 76 

0K.000964-4 MARCIA DA SILVA MIRANDA 22/04/1982 9,0 4,0 13,0 13,0 77 

0K.001341-1 ANA LAURA MEDINA SOUZA 05/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 78 

0K.008601-4 DANIEL AMORIM DOS SANTOS 07/07/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 79 

0K.008603-9 LAYLA MACHADO NASCIMENTO 28/07/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 80 

0K.006281-4 ENZO CALEB BARBOSA SANTOS 23/09/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 81 

0K.008317-8 PYETRA LOPES SILVA 10/11/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 82 

0K.005784-9 LARISSA BEATRIZ LIMA PEDROZO 28/10/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 83 

0K.008321-0 ISABELLE CAROLINA SKROTZKI OLIVEIRA 01/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 84 

0K.008628-8 INGRID REGINA OLIVEIRA DOS SANTOS 18/01/2011 8,0 5,0 13,0 13,0 85 

0K.006987-6 LYEGE LUMMA BARROS MADEIRA 31/01/2011 8,0 5,0 13,0 13,0 86 
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0K.007542-7 ISABELLA CALO GOMES 01/11/2011 8,0 5,0 13,0 13,0 87 

0K.007059-7 ADLA OLIVEIRA DE ANDRADE 09/06/2011 7,0 6,0 13,0 13,0 88 

0K.008423-0 ALLEXIA ALVAREZ DUARTE 30/06/2011 7,0 6,0 13,0 13,0 89 

0K.005349-8 BRENDA SANTANA DOS SANTOS 29/06/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 90 

0K.003899-8 KEVIN BOALENTO DO NASCIMENTO 25/07/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 91 

0K.006102-5 BRUNO DE SOUZA GOMES 07/03/1999 8,0 4,0 12,0 12,0 92 

0K.006712-4 CAUE GUILHERME DE JESUS ARNALDO 05/01/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 93 

0K.004828-0 RAYANE CAMPELO FRAGOSO 26/05/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 94 

0K.003697-2 DANIELLE NUNES QUEIROZ 12/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 95 

0K.005108-4 KAROLLINE NUNES QUEIROZ 12/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 96 

0K.008319-2 SOFIA FERNANDES PEREIRA 05/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 97 

0K.007139-0 LUIZ CARLOS DO NASCIMENTO LIMA 12/09/2011 5,0 7,0 12,0 12,0 98 

0K.007599-0 GABRIEL FERREIRA OLIVEIRA 01/05/2010 4,0 8,0 12,0 12,0 99 

0K.007028-0 RICARDO COSTA DOS SANTOS 23/01/2005 9,0 2,0 11,0 11,0 100 

0K.000746-5 RAYSSA RODRIGUES PEREIRA DE PAULA 06/09/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 101 

0K.006753-7 MAYCON BARBOSA DA SILVA 05/04/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 102 

0K.002786-0 MARCIELMA DOS SANTOS SILVA 09/04/1986 8,0 3,0 11,0 11,0 103 

0K.008744-7 POLLYANA MARTINS REIS 03/07/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 104 

0K.000966-9 PIETRA ANAIA LIRA 18/07/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 105 

0K.008665-1 YASMIN PEREIRA DA SILVA BISPO 24/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 106 

0K.007969-2 GUSTAVO FRANCO DE MORAES DOS SANTOS 25/09/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 107 

0K.008439-0 GUILHERME SUPLIANO DE SILQUEIRA 20/06/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 108 

0K.003051-0 SOPHIA SILVA GONCALVES DO CARMO 29/08/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 109 

0K.006266-8 MARIANA DE SOUZA FERREIRA 03/08/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 110 

0K.002253-1 JULIA ESTEFANY SOARES DOS SANTOS 30/09/2003 6,0 4,0 10,0 10,0 111 

0K.008790-0 JULIA VITORIA MARIA DA SILVA 25/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 112 

0K.002749-6 GIULIA CARLA FERREIRA DOS SANTOS 03/12/1991 7,0 2,0 9,0 9,0 113 

0K.003147-3 NATHALIA CRISTINA DE MATTOS OLIVEIRA 26/12/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 114 

0K.007023-4 ISABELA ANDRE ESTEVES 10/03/2011 7,0 2,0 9,0 9,0 115 
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Campus Suzano - Técnico em Administração - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.003033-2 GIOVANNA RACANELLI DO REIS 18/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 116 

0K.007773-4 ISABELLA LOURENCO DE SOUZA 11/09/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 117 

0K.008877-3 PATRICIA VIEIRA DE BRITO 10/03/2011 6,0 2,0 8,0 8,0 118 

0K.007541-0 GEOVANA SILVA DE SANTANA 18/04/2011 6,0 2,0 8,0 8,0 119 

0K.002313-1 ANNE VITORIA HEDWIG CARRILHO 10/05/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 120 

0K.008504-0 GABRIEL CAVALCANTE COSTA 13/09/2010 2,0 4,0 6,0 6,0 121 

0K.007534-5 JULIA DE ALMEIDA CARDOZO 08/12/2009 4,0 1,0 5,0 5,0 122 

0K.000119-5 KELLY CRISTINA NEIRA PIERRE 22/01/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000652-7 LEONARDO GONCALVES GRACIANO 24/08/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000752-2 JOCIMARA RODRIGUES DE LIMA 16/08/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000851-0 MARIA EDUARDA GUERRA FERNANDES 30/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001477-0 GREICE QUELLE DA SILVA GAMA 25/02/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001561-5 BEATRIZ AKEMI LANZI 25/07/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001614-0 OLIVER CORREIA MARTINO 24/12/2013 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002029-5 LAYLA LOPES DO NASCIMENTO 28/01/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002083-0 FELIPE DE JESUS ARAUJO 18/10/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002113-0 STEPHANY SANTOS DE ANDRADE 26/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002260-6 ANA LUIZA ARAUJO INOCENCIO DE CARVALHO 07/10/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002363-3 ERIK EMANUEL CARDOZO DOS SANTOS 17/12/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002458-9 ANCLEIDSON DA SILVA PEREIRA 02/08/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002902-0 SAMYRA AUREA MARQUES DE SOUSA GOMES 26/05/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002992-8 EMILLY RYANE FERREIRA BARBOSA 22/10/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003017-9 ISABELLI TOMASETTI SANTANA LAWALL 15/07/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003243-0 RAYSSA CRUZ DE OLIVEIRA 07/04/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003278-5 MICHELE ANGELO RODRIGUES DE JESUS 17/12/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003661-0 SABRINA MARQUES DE ALMEIDA 20/04/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003721-0 NATALIA VARGAS BATISTA NEVES 25/11/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003804-4 GIOVANNA DA CONCEIÇÃO MENDONÇA 10/03/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003915-3 LETICIA SALES GOMES 17/08/2006 -- -- -- -- Eliminado 
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0K.003923-5 LAÍS CARNEIRO BEZERRA 03/08/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003989-7 DANIEL ALEXANDRE AMOEDO CAMPANELLA 30/12/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004126-8 YASMIN SILVA DE JESUS 10/05/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004131-8 MIGUEL BARBOSA VIDAL 27/03/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004421-8 HELOISA DE JESUS VIANA 04/05/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004458-8 MARIA EDUARDA REIS DOS SANTOS 13/07/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004481-6 GABRIELLY CAVALCANTI BRASIL 01/04/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004564-0 ISABELA SIMAO FALBO 02/04/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004688-8 EDUARDA MARQUES ALVES 19/02/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005267-0 FRANCIELLY MATOS LUCIO 16/12/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005949-0 SARA CRISTINA ALVES DURAES 02/03/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006424-9 ADRIANA RODRIGUES SOARES 08/06/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006740-9 SAMANTHA KAUANE ANSELMO RIOS 09/11/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006754-4 RAISSA BARBOSA VISGUEIRA 08/04/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006831-5 SHIRLEI RAMOS BORINI 17/03/1986 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007056-5 BRENNO AUGUSTHO BERNARDO RODRIGUES PECANHA 04/05/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007106-9 DANIELA FERREIRA PARDINHO 21/07/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007246-0 MAYARA MONTEIRO DE SOUSA ALMEIDA 23/11/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007420-4 LUCCA MACCARI CALABREZ 06/06/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007538-4 MARIA EDUARDA PEREIRA DE SOUZA 23/01/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007566-9 BEATRIZ SARON DOMINGUES DA SILVA 12/11/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007568-3 VITORIA DE PAULA RAFAEL AGUIAR 13/10/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007594-3 ROGER VIANA FERREIRA DE JESUS 10/10/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007632-6 SOPHIA NUNES DAVID 17/02/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007683-5 THAIS RODRIGUES DOS SANTOS 25/08/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007757-0 VINICIUS KAZLAUSKAS DOS SANTOS 12/12/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007828-4 ERICK YUDI SAWAME 03/01/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007871-5 MARIZA CARDOSO RODRIGUES 13/11/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007882-9 MARINA PAMPLONA 04/01/2011 -- -- -- -- Eliminado 
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0K.008306-4 VALENTINA LOURENCO HONORIO 25/03/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008320-3 MARIA EMANUELLY CUNHA DA SILVA 01/07/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008328-1 NATALIA BARBOSA MARTINS 10/06/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008341-3 CAMILA CRISTINA SANTOS DE MORAIS 26/08/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008543-9 NATALIA NISHIO CANDERMO 20/01/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008767-1 GIULIA PUIG VIRIATO 01/05/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008795-6 ANA LUIZA REDUCINO PEREIRA 17/11/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008883-0 THAISSA FERREIRA MONCAO DA FONSECA 07/06/2010 -- -- -- -- Eliminado 
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Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.008751-1 MIGUEL DE SOUZA FELIX 16/08/2010 14,0 12,0 26,0 26,0 1 

0K.006439-1 SARINE CHEN 24/11/2010 13,0 9,0 22,0 22,0 2 

0K.007266-2 INGRID ANDRADE 30/08/2007 13,0 7,0 20,0 20,0 3 

0K.006394-8 ERIC ALMEIDA DA SILVA 07/11/1997 12,0 8,0 20,0 20,0 4 

0K.007629-0 DIOGO FERNANDES DE SA MAGALHAES 08/05/2011 12,0 7,0 19,0 19,0 5 

0K.005553-1 LEONARDO AMANCIO ALVES 27/10/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 6 

0K.002336-6 LAURA BORGES MORENO 11/11/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 7 

0K.007485-9 LUANA DA SILVA MERIGHI 07/05/2011 9,0 9,0 18,0 18,0 8 

0K.007556-2 NICOLY SOUZA RODRIGUES 07/09/2010 14,0 3,0 17,0 17,0 9 

0K.007801-0 ISABELLY DA SILVA DANTAS DE MIRANDA 18/04/2011 12,0 5,0 17,0 17,0 10 

0K.006271-8 AMANDA DE OLIVEIRA LEGNER 15/09/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 11 

0K.004302-7 RAFAEL GUIMARAES COSTA SIQUEIRA 05/12/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 12 

0K.006412-8 AGATHA KELLY SILVA CAPARRA 21/01/2011 11,0 6,0 17,0 17,0 13 

0K.007259-8 ISABELLA ANDRADE 30/08/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 14 

0K.002295-1 JOSE DOS SANTOS HORA 05/05/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 15 

0K.002262-0 MIRIA CRISTINA MIRANDA DA SILVA 28/11/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 16 

0K.005398-2 LAIS VITORIA SILVA PELEGRINO 24/07/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 17 

0K.004371-4 LEONARDO OLIVEIRA DE MEDEIROS SILVA 02/11/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 18 

0K.006781-1 MANUELLA FELIX AMARAL 22/01/2011 13,0 3,0 16,0 16,0 19 

0K.001029-0 VITORIA DE OLIVEIRA ORQUIZA 15/10/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 20 

0K.004285-4 VITORIA ALEXANDRE BEZERRA 16/04/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 21 

0K.007791-2 MARIA EDUARDA PEREIRA DOS SANTOS 28/08/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 22 

0K.002556-0 HENRIQUE LIMA DE ALMEIDA 13/07/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 23 

0K.002828-1 MARIA EDUARDA DE SOUZA SERRUDO 10/03/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 24 

0K.004633-0 GABRIELLA DA SILVA NASCIMENTO 06/04/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 25 

0K.008413-4 BEATRIZ ALCANTARA DE MORAIS 13/10/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 26 

0K.000609-6 ANNA BEATRYZ APRESIDIO DOS SANTOS SILVA 07/01/2011 10,0 6,0 16,0 16,0 27 

0K.004920-8 LUIS GUSTAVO TAVARES DA SILVA 28/09/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 28 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Suzano - Técnico em Administração - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.008759-0 LAYS CAMILO DIAS 06/09/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 29 

0K.008085-1 THAYZ ROSA MAMANI QUISPE 05/02/2011 10,0 5,0 15,0 15,0 30 

0K.005575-9 BEATRIZ BUENO DAS NEVES 01/11/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 31 

0K.006544-7 DAVI DE ARAUJO RAMALHO 22/07/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 32 

0K.000823-6 INGRID DA COSTA BISPO 30/04/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 33 

0K.008743-0 CAMILLY TEIXEIRA DE SOUZA 19/10/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 34 

0K.007336-9 JULIA DOS SANTOS CHAVES 10/03/2011 10,0 4,0 14,0 14,0 35 

0K.000860-0 SAMARA VITORIA DE LIMA 15/01/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 36 

0K.003307-9 ANA CAROLINA BISSACO SANTOS RIBEIRO 20/11/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 37 

0K.006417-4 EMANUEL LUCAS FERREIRA MARIANO 28/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 38 

0K.006306-5 ISABELLE VIEIRA PEREIRA 31/01/2008 11,0 2,0 13,0 13,0 39 

0K.006471-9 EDUARDO LOPES RODRIGUES SOARES 29/05/2008 11,0 2,0 13,0 13,0 40 

0K.008632-0 SOFIA PRINCE SANTOS 17/03/2011 11,0 2,0 13,0 13,0 41 

0K.008597-0 EDUARDO AMARAL COSTA 18/03/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 42 

0K.000964-4 MARCIA DA SILVA MIRANDA 22/04/1982 9,0 4,0 13,0 13,0 43 

0K.001341-1 ANA LAURA MEDINA SOUZA 05/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 44 

0K.006281-4 ENZO CALEB BARBOSA SANTOS 23/09/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 45 

0K.008317-8 PYETRA LOPES SILVA 10/11/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 46 

0K.005784-9 LARISSA BEATRIZ LIMA PEDROZO 28/10/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 47 

0K.008628-8 INGRID REGINA OLIVEIRA DOS SANTOS 18/01/2011 8,0 5,0 13,0 13,0 48 

0K.006987-6 LYEGE LUMMA BARROS MADEIRA 31/01/2011 8,0 5,0 13,0 13,0 49 

0K.008423-0 ALLEXIA ALVAREZ DUARTE 30/06/2011 7,0 6,0 13,0 13,0 50 

0K.003899-8 KEVIN BOALENTO DO NASCIMENTO 25/07/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 51 

0K.006102-5 BRUNO DE SOUZA GOMES 07/03/1999 8,0 4,0 12,0 12,0 52 

0K.006712-4 CAUE GUILHERME DE JESUS ARNALDO 05/01/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 53 

0K.003697-2 DANIELLE NUNES QUEIROZ 12/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 54 

0K.005108-4 KAROLLINE NUNES QUEIROZ 12/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 55 

0K.008319-2 SOFIA FERNANDES PEREIRA 05/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 56 

0K.007139-0 LUIZ CARLOS DO NASCIMENTO LIMA 12/09/2011 5,0 7,0 12,0 12,0 57 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Suzano - Técnico em Administração - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.007028-0 RICARDO COSTA DOS SANTOS 23/01/2005 9,0 2,0 11,0 11,0 58 

0K.000746-5 RAYSSA RODRIGUES PEREIRA DE PAULA 06/09/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 59 

0K.006753-7 MAYCON BARBOSA DA SILVA 05/04/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 60 

0K.002786-0 MARCIELMA DOS SANTOS SILVA 09/04/1986 8,0 3,0 11,0 11,0 61 

0K.008744-7 POLLYANA MARTINS REIS 03/07/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 62 

0K.008665-1 YASMIN PEREIRA DA SILVA BISPO 24/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 63 

0K.008439-0 GUILHERME SUPLIANO DE SILQUEIRA 20/06/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 64 

0K.003051-0 SOPHIA SILVA GONCALVES DO CARMO 29/08/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 65 

0K.006266-8 MARIANA DE SOUZA FERREIRA 03/08/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 66 

0K.002253-1 JULIA ESTEFANY SOARES DOS SANTOS 30/09/2003 6,0 4,0 10,0 10,0 67 

0K.008790-0 JULIA VITORIA MARIA DA SILVA 25/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 68 

0K.002749-6 GIULIA CARLA FERREIRA DOS SANTOS 03/12/1991 7,0 2,0 9,0 9,0 69 

0K.003147-3 NATHALIA CRISTINA DE MATTOS OLIVEIRA 26/12/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 70 

0K.007023-4 ISABELA ANDRE ESTEVES 10/03/2011 7,0 2,0 9,0 9,0 71 

0K.003033-2 GIOVANNA RACANELLI DO REIS 18/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 72 

0K.007773-4 ISABELLA LOURENCO DE SOUZA 11/09/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 73 

0K.002313-1 ANNE VITORIA HEDWIG CARRILHO 10/05/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 74 

0K.008504-0 GABRIEL CAVALCANTE COSTA 13/09/2010 2,0 4,0 6,0 6,0 75 

0K.000119-5 KELLY CRISTINA NEIRA PIERRE 22/01/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000752-2 JOCIMARA RODRIGUES DE LIMA 16/08/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000851-0 MARIA EDUARDA GUERRA FERNANDES 30/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001477-0 GREICE QUELLE DA SILVA GAMA 25/02/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002083-0 FELIPE DE JESUS ARAUJO 18/10/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002113-0 STEPHANY SANTOS DE ANDRADE 26/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002260-6 ANA LUIZA ARAUJO INOCENCIO DE CARVALHO 07/10/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002458-9 ANCLEIDSON DA SILVA PEREIRA 02/08/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002902-0 SAMYRA AUREA MARQUES DE SOUSA GOMES 26/05/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002992-8 EMILLY RYANE FERREIRA BARBOSA 22/10/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003017-9 ISABELLI TOMASETTI SANTANA LAWALL 15/07/2008 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Suzano - Técnico em Administração - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.003243-0 RAYSSA CRUZ DE OLIVEIRA 07/04/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003278-5 MICHELE ANGELO RODRIGUES DE JESUS 17/12/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003721-0 NATALIA VARGAS BATISTA NEVES 25/11/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003804-4 GIOVANNA DA CONCEIÇÃO MENDONÇA 10/03/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003915-3 LETICIA SALES GOMES 17/08/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004126-8 YASMIN SILVA DE JESUS 10/05/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004131-8 MIGUEL BARBOSA VIDAL 27/03/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004421-8 HELOISA DE JESUS VIANA 04/05/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004458-8 MARIA EDUARDA REIS DOS SANTOS 13/07/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004481-6 GABRIELLY CAVALCANTI BRASIL 01/04/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004564-0 ISABELA SIMAO FALBO 02/04/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004688-8 EDUARDA MARQUES ALVES 19/02/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005267-0 FRANCIELLY MATOS LUCIO 16/12/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006424-9 ADRIANA RODRIGUES SOARES 08/06/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006740-9 SAMANTHA KAUANE ANSELMO RIOS 09/11/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006754-4 RAISSA BARBOSA VISGUEIRA 08/04/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007056-5 BRENNO AUGUSTHO BERNARDO RODRIGUES PECANHA 04/05/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007106-9 DANIELA FERREIRA PARDINHO 21/07/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007246-0 MAYARA MONTEIRO DE SOUSA ALMEIDA 23/11/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007420-4 LUCCA MACCARI CALABREZ 06/06/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007568-3 VITORIA DE PAULA RAFAEL AGUIAR 13/10/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007594-3 ROGER VIANA FERREIRA DE JESUS 10/10/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007632-6 SOPHIA NUNES DAVID 17/02/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007871-5 MARIZA CARDOSO RODRIGUES 13/11/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007882-9 MARINA PAMPLONA 04/01/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008306-4 VALENTINA LOURENCO HONORIO 25/03/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008320-3 MARIA EMANUELLY CUNHA DA SILVA 01/07/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008328-1 NATALIA BARBOSA MARTINS 10/06/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008341-3 CAMILA CRISTINA SANTOS DE MORAIS 26/08/1997 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Suzano - Técnico em Administração - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.008767-1 GIULIA PUIG VIRIATO 01/05/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008795-6 ANA LUIZA REDUCINO PEREIRA 17/11/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008883-0 THAISSA FERREIRA MONCAO DA FONSECA 07/06/2010 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:05 Página 12



Campus Suzano - Técnico em Administração - Vespertino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.006394-8 ERIC ALMEIDA DA SILVA 07/11/1997 12,0 8,0 20,0 20,0 1 

0K.002262-0 MIRIA CRISTINA MIRANDA DA SILVA 28/11/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 2 

0K.007056-5 BRENNO AUGUSTHO BERNARDO RODRIGUES PECANHA 04/05/2011 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Suzano - Técnico em Administração - Vespertino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:05 Página 14



Campus Suzano - Técnico em Administração - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.006394-8 ERIC ALMEIDA DA SILVA 07/11/1997 12,0 8,0 20,0 20,0 1 

0K.002295-1 JOSE DOS SANTOS HORA 05/05/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 3 

0K.007791-2 MARIA EDUARDA PEREIRA DOS SANTOS 28/08/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 5 

0K.004633-0 GABRIELLA DA SILVA NASCIMENTO 06/04/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 7 

0K.000609-6 ANNA BEATRYZ APRESIDIO DOS SANTOS SILVA 07/01/2011 10,0 6,0 16,0 16,0 9 

0K.005575-9 BEATRIZ BUENO DAS NEVES 01/11/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 12 

0K.000860-0 SAMARA VITORIA DE LIMA 15/01/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 14 

0K.007028-0 RICARDO COSTA DOS SANTOS 23/01/2005 9,0 2,0 11,0 11,0 22 

0K.002749-6 GIULIA CARLA FERREIRA DOS SANTOS 03/12/1991 7,0 2,0 9,0 9,0 26 

0K.000746-5 RAYSSA RODRIGUES PEREIRA DE PAULA 06/09/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.000851-0 MARIA EDUARDA GUERRA FERNANDES 30/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000964-4 MARCIA DA SILVA MIRANDA 22/04/1982 9,0 4,0 13,0 13,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.001477-0 GREICE QUELLE DA SILVA GAMA 25/02/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002083-0 FELIPE DE JESUS ARAUJO 18/10/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002113-0 STEPHANY SANTOS DE ANDRADE 26/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002262-0 MIRIA CRISTINA MIRANDA DA SILVA 28/11/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.002458-9 ANCLEIDSON DA SILVA PEREIRA 02/08/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002556-0 HENRIQUE LIMA DE ALMEIDA 13/07/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.002902-0 SAMYRA AUREA MARQUES DE SOUSA GOMES 26/05/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003017-9 ISABELLI TOMASETTI SANTANA LAWALL 15/07/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003051-0 SOPHIA SILVA GONCALVES DO CARMO 29/08/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.003243-0 RAYSSA CRUZ DE OLIVEIRA 07/04/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004126-8 YASMIN SILVA DE JESUS 10/05/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004920-8 LUIS GUSTAVO TAVARES DA SILVA 28/09/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.006281-4 ENZO CALEB BARBOSA SANTOS 23/09/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.006306-5 ISABELLE VIEIRA PEREIRA 31/01/2008 11,0 2,0 13,0 13,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.006424-9 ADRIANA RODRIGUES SOARES 08/06/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006471-9 EDUARDO LOPES RODRIGUES SOARES 29/05/2008 11,0 2,0 13,0 13,0 Eliminado na heteroidentificação

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:05 Página 15



Campus Suzano - Técnico em Administração - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.006712-4 CAUE GUILHERME DE JESUS ARNALDO 05/01/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.006740-9 SAMANTHA KAUANE ANSELMO RIOS 09/11/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006753-7 MAYCON BARBOSA DA SILVA 05/04/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.007023-4 ISABELA ANDRE ESTEVES 10/03/2011 7,0 2,0 9,0 9,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.007056-5 BRENNO AUGUSTHO BERNARDO RODRIGUES PECANHA 04/05/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007106-9 DANIELA FERREIRA PARDINHO 21/07/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007336-9 JULIA DOS SANTOS CHAVES 10/03/2011 10,0 4,0 14,0 14,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.007568-3 VITORIA DE PAULA RAFAEL AGUIAR 13/10/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007632-6 SOPHIA NUNES DAVID 17/02/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007801-0 ISABELLY DA SILVA DANTAS DE MIRANDA 18/04/2011 12,0 5,0 17,0 17,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.008085-1 THAYZ ROSA MAMANI QUISPE 05/02/2011 10,0 5,0 15,0 15,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.008320-3 MARIA EMANUELLY CUNHA DA SILVA 01/07/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008341-3 CAMILA CRISTINA SANTOS DE MORAIS 26/08/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008413-4 BEATRIZ ALCANTARA DE MORAIS 13/10/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.008423-0 ALLEXIA ALVAREZ DUARTE 30/06/2011 7,0 6,0 13,0 13,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.008632-0 SOFIA PRINCE SANTOS 17/03/2011 11,0 2,0 13,0 13,0 Eliminado na heteroidentificação

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Suzano - Técnico em Administração - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.008751-1 MIGUEL DE SOUZA FELIX 16/08/2010 14,0 12,0 26,0 26,0 1 

0K.006439-1 SARINE CHEN 24/11/2010 13,0 9,0 22,0 22,0 2 

0K.006394-8 ERIC ALMEIDA DA SILVA 07/11/1997 12,0 8,0 20,0 20,0 3 

0K.002336-6 LAURA BORGES MORENO 11/11/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 4 

0K.007485-9 LUANA DA SILVA MERIGHI 07/05/2011 9,0 9,0 18,0 18,0 5 

0K.006271-8 AMANDA DE OLIVEIRA LEGNER 15/09/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 6 

0K.006412-8 AGATHA KELLY SILVA CAPARRA 21/01/2011 11,0 6,0 17,0 17,0 7 

0K.002262-0 MIRIA CRISTINA MIRANDA DA SILVA 28/11/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 8 

0K.004371-4 LEONARDO OLIVEIRA DE MEDEIROS SILVA 02/11/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 9 

0K.001029-0 VITORIA DE OLIVEIRA ORQUIZA 15/10/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 10 

0K.007791-2 MARIA EDUARDA PEREIRA DOS SANTOS 28/08/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 11 

0K.002828-1 MARIA EDUARDA DE SOUZA SERRUDO 10/03/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 12 

0K.004633-0 GABRIELLA DA SILVA NASCIMENTO 06/04/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 13 

0K.008413-4 BEATRIZ ALCANTARA DE MORAIS 13/10/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 14 

0K.000609-6 ANNA BEATRYZ APRESIDIO DOS SANTOS SILVA 07/01/2011 10,0 6,0 16,0 16,0 15 

0K.008085-1 THAYZ ROSA MAMANI QUISPE 05/02/2011 10,0 5,0 15,0 15,0 16 

0K.005575-9 BEATRIZ BUENO DAS NEVES 01/11/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 17 

0K.006544-7 DAVI DE ARAUJO RAMALHO 22/07/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 18 

0K.000823-6 INGRID DA COSTA BISPO 30/04/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 19 

0K.003307-9 ANA CAROLINA BISSACO SANTOS RIBEIRO 20/11/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 20 

0K.006417-4 EMANUEL LUCAS FERREIRA MARIANO 28/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 21 

0K.006306-5 ISABELLE VIEIRA PEREIRA 31/01/2008 11,0 2,0 13,0 13,0 22 

0K.006471-9 EDUARDO LOPES RODRIGUES SOARES 29/05/2008 11,0 2,0 13,0 13,0 23 

0K.008632-0 SOFIA PRINCE SANTOS 17/03/2011 11,0 2,0 13,0 13,0 24 

0K.000964-4 MARCIA DA SILVA MIRANDA 22/04/1982 9,0 4,0 13,0 13,0 25 

0K.006281-4 ENZO CALEB BARBOSA SANTOS 23/09/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 26 

0K.003899-8 KEVIN BOALENTO DO NASCIMENTO 25/07/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 27 

0K.006102-5 BRUNO DE SOUZA GOMES 07/03/1999 8,0 4,0 12,0 12,0 28 

Legenda: 
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Campus Suzano - Técnico em Administração - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.006712-4 CAUE GUILHERME DE JESUS ARNALDO 05/01/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 29 

0K.003697-2 DANIELLE NUNES QUEIROZ 12/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 30 

0K.005108-4 KAROLLINE NUNES QUEIROZ 12/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 31 

0K.008319-2 SOFIA FERNANDES PEREIRA 05/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 32 

0K.007028-0 RICARDO COSTA DOS SANTOS 23/01/2005 9,0 2,0 11,0 11,0 33 

0K.006753-7 MAYCON BARBOSA DA SILVA 05/04/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 34 

0K.002786-0 MARCIELMA DOS SANTOS SILVA 09/04/1986 8,0 3,0 11,0 11,0 35 

0K.008744-7 POLLYANA MARTINS REIS 03/07/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 36 

0K.008665-1 YASMIN PEREIRA DA SILVA BISPO 24/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 37 

0K.003051-0 SOPHIA SILVA GONCALVES DO CARMO 29/08/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 38 

0K.002253-1 JULIA ESTEFANY SOARES DOS SANTOS 30/09/2003 6,0 4,0 10,0 10,0 39 

0K.008790-0 JULIA VITORIA MARIA DA SILVA 25/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 40 

0K.007773-4 ISABELLA LOURENCO DE SOUZA 11/09/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 41 

0K.008504-0 GABRIEL CAVALCANTE COSTA 13/09/2010 2,0 4,0 6,0 6,0 42 

0K.000119-5 KELLY CRISTINA NEIRA PIERRE 22/01/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000851-0 MARIA EDUARDA GUERRA FERNANDES 30/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001477-0 GREICE QUELLE DA SILVA GAMA 25/02/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002083-0 FELIPE DE JESUS ARAUJO 18/10/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002113-0 STEPHANY SANTOS DE ANDRADE 26/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002260-6 ANA LUIZA ARAUJO INOCENCIO DE CARVALHO 07/10/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002458-9 ANCLEIDSON DA SILVA PEREIRA 02/08/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002902-0 SAMYRA AUREA MARQUES DE SOUSA GOMES 26/05/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002992-8 EMILLY RYANE FERREIRA BARBOSA 22/10/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003017-9 ISABELLI TOMASETTI SANTANA LAWALL 15/07/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003243-0 RAYSSA CRUZ DE OLIVEIRA 07/04/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003278-5 MICHELE ANGELO RODRIGUES DE JESUS 17/12/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003721-0 NATALIA VARGAS BATISTA NEVES 25/11/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003915-3 LETICIA SALES GOMES 17/08/2006 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:05 Página 18



Campus Suzano - Técnico em Administração - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.004126-8 YASMIN SILVA DE JESUS 10/05/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004421-8 HELOISA DE JESUS VIANA 04/05/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004458-8 MARIA EDUARDA REIS DOS SANTOS 13/07/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004481-6 GABRIELLY CAVALCANTI BRASIL 01/04/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004688-8 EDUARDA MARQUES ALVES 19/02/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005267-0 FRANCIELLY MATOS LUCIO 16/12/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006754-4 RAISSA BARBOSA VISGUEIRA 08/04/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007106-9 DANIELA FERREIRA PARDINHO 21/07/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007246-0 MAYARA MONTEIRO DE SOUSA ALMEIDA 23/11/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007420-4 LUCCA MACCARI CALABREZ 06/06/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007594-3 ROGER VIANA FERREIRA DE JESUS 10/10/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007632-6 SOPHIA NUNES DAVID 17/02/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007871-5 MARIZA CARDOSO RODRIGUES 13/11/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008306-4 VALENTINA LOURENCO HONORIO 25/03/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008320-3 MARIA EMANUELLY CUNHA DA SILVA 01/07/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008341-3 CAMILA CRISTINA SANTOS DE MORAIS 26/08/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008795-6 ANA LUIZA REDUCINO PEREIRA 17/11/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008883-0 THAISSA FERREIRA MONCAO DA FONSECA 07/06/2010 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:05 Página 19



Campus Suzano - Técnico em Administração - Vespertino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.006394-8 ERIC ALMEIDA DA SILVA 07/11/1997 12,0 8,0 20,0 20,0 1 

0K.002262-0 MIRIA CRISTINA MIRANDA DA SILVA 28/11/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 2 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    
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Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:05 Página 20



Campus Suzano - Técnico em Administração - Vespertino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    
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Campus Suzano - Técnico em Administração - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.006394-8 ERIC ALMEIDA DA SILVA 07/11/1997 12,0 8,0 20,0 20,0 1 

0K.007791-2 MARIA EDUARDA PEREIRA DOS SANTOS 28/08/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 3 

0K.004633-0 GABRIELLA DA SILVA NASCIMENTO 06/04/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 4 

0K.000609-6 ANNA BEATRYZ APRESIDIO DOS SANTOS SILVA 07/01/2011 10,0 6,0 16,0 16,0 6 

0K.005575-9 BEATRIZ BUENO DAS NEVES 01/11/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 8 

0K.007028-0 RICARDO COSTA DOS SANTOS 23/01/2005 9,0 2,0 11,0 11,0 15 

0K.000851-0 MARIA EDUARDA GUERRA FERNANDES 30/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000964-4 MARCIA DA SILVA MIRANDA 22/04/1982 9,0 4,0 13,0 13,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.001477-0 GREICE QUELLE DA SILVA GAMA 25/02/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002083-0 FELIPE DE JESUS ARAUJO 18/10/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002113-0 STEPHANY SANTOS DE ANDRADE 26/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002262-0 MIRIA CRISTINA MIRANDA DA SILVA 28/11/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.002458-9 ANCLEIDSON DA SILVA PEREIRA 02/08/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002902-0 SAMYRA AUREA MARQUES DE SOUSA GOMES 26/05/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003017-9 ISABELLI TOMASETTI SANTANA LAWALL 15/07/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003051-0 SOPHIA SILVA GONCALVES DO CARMO 29/08/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.003243-0 RAYSSA CRUZ DE OLIVEIRA 07/04/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004126-8 YASMIN SILVA DE JESUS 10/05/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006281-4 ENZO CALEB BARBOSA SANTOS 23/09/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.006306-5 ISABELLE VIEIRA PEREIRA 31/01/2008 11,0 2,0 13,0 13,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.006471-9 EDUARDO LOPES RODRIGUES SOARES 29/05/2008 11,0 2,0 13,0 13,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.006712-4 CAUE GUILHERME DE JESUS ARNALDO 05/01/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Suzano - Técnico em Administração - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.006753-7 MAYCON BARBOSA DA SILVA 05/04/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.007106-9 DANIELA FERREIRA PARDINHO 21/07/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007632-6 SOPHIA NUNES DAVID 17/02/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008085-1 THAYZ ROSA MAMANI QUISPE 05/02/2011 10,0 5,0 15,0 15,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.008320-3 MARIA EMANUELLY CUNHA DA SILVA 01/07/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008341-3 CAMILA CRISTINA SANTOS DE MORAIS 26/08/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008413-4 BEATRIZ ALCANTARA DE MORAIS 13/10/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.008632-0 SOFIA PRINCE SANTOS 17/03/2011 11,0 2,0 13,0 13,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

Legenda: 
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